
                                                                         
Zarządzenie Nr 136/2026

Prezydenta Miasta Kalisza
                                                                z dnia 26 lutego 2026 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień sportowych za 2025 r.

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz.  U. z  2025 r.
poz. 1153 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXVI/929/2023  Rady Miasta Kalisza z dnia 22 czerwca 2023 r.
w sprawie  określenia  zasad  i  trybu przyznawania  przez  Prezydenta  Miasta  Kalisza  nagród i  wyróżnień
sportowych zarządza się, co następuje: 

§ 1.
1.  Przyznaje  się  nagrody  pieniężne  osobom  fizycznym  -  zawodnikom  i  trenerom  kaliskich  klubów
sportowych za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w 2025 r.
2.  Wykaz zawodników i trenerów, o których mowa w ust. 1 wraz z wysokością przyznanych nagród, określa
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu
Miasta Kalisza przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Kalisza
                  /…/
      Krystian Kinastowski



Załącznik 
                                                                                    do Zarządzenia Nr 136/2026
                                                                                    Prezydenta Miasta Kalisza 
                                                                                 z dnia 26 lutego 2026 r.

Nagrody pieniężne za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w 2025 r. otrzymują:

1.   Julia Maik (KKS Włókniarz 1925 Kalisz) w wysokości 5.000 zł.
2.   Piotr Ludwiczak (KKS Włókniarz 1925 Kalisz) w wysokości 4.500 zł
3.   Oskar Dąbrowski (KS „Prosna”) w wysokości 4.000 zł
4.   Olaf Pera (KS „Ziętek” Team) w wysokości 3.500 zł
5.   Paulina Tomaszewska (UKS 12 Kalisz) w wysokości 3.500 zł.
6.   Ewa Barwińska (Kaliskie Towarzystwo Szachowe) w wysokości 3.500 zł.
7.   Julia Przybył (UJKS Szturwał) w wysokości 3.500 zł.
8.   Ada Kwieciak (Kaliskie Towarzystwo Kolarskie) w wysokości 3.500 zł.
9.   Mateusz Krawczyk (Kaliskie Towarzystwo Badmintona „Szczypiornet”) w wysokości 3.500 zł.
10. Robert Jędrzejewski (Klub Sportowy Ironfit) w wysokości 3.500 zł.
11. Krzysztof Dąbrowski (Kaliskie Towarzystwo Kolarskie) w wysokości 4.000 zł.
12. Dominik Grudziński (KKS Włókniarz 1925 Kalisz) w wysokości 4.000 zł.
13. Paweł Wiśniewski (UKS 12 Kalisz) w wysokości 4.000 zł.

  
   Prezydent Miasta Kalisza
                  /…/
      Krystian Kinastowski


	Zarządzenie Nr 136/2026
	Prezydenta Miasta Kalisza


